
お得意様 各位  

アルドメット錠の株式会社ミノファーゲン製薬への承継について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ザイダスファ－マ株式会社が製造販売いたしておりました下記製品につきまして、

株式会社ミノファーゲン製薬が承認を承継し、

し上げます。 

なお、下記製品は 2012 年 7 月 2 日より、コ・プロモーションにより両社にて医薬情報活動を行なってまいりましたが、

2014 年 3 月 1 日以降は、株式会社ミノファーゲン製薬単独で販売及び医薬情報活動を引き継ぎます。引き続きご愛

顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

1 月中旬～4 月上旬の期間で上記のシールを貼付した製品を出荷し、

のコードのみのシールを貼付した製品を出荷致します。（製品個装箱、

順次包装変更品（ミノファーゲン製薬包装仕様）を出荷させて頂きます。

なお、元梱箱につきましても同様の対応をさせていただきます。

 

お問い合わせ先 ザイダスファ－マ株式会社

株式会社ミノファーゲン製薬

商品名 コード種別

JANコード

HOTコード

薬価基準収載医薬品コード

YJコード

レセプト電算コード

JANコード

HOTコード

薬価基準収載医薬品コード

YJコード

レセプト電算コード

 アルドメット錠125
PTP 500錠

 アルドメット錠250
PTP 500錠

 

アルドメット錠の株式会社ミノファーゲン製薬への承継について

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さてこの度、ザイダスファ－マ株式会社が製造販売いたしておりました下記製品につきまして、

株式会社ミノファーゲン製薬が承認を承継し、2014 年 3 月 1 日より販売を開始することになりましたのでご案内申

日より、コ・プロモーションにより両社にて医薬情報活動を行なってまいりましたが、

日以降は、株式会社ミノファーゲン製薬単独で販売及び医薬情報活動を引き継ぎます。引き続きご愛

顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。                            

記 

月上旬の期間で上記のシールを貼付した製品を出荷し、4 月中旬～9 月中旬の期間はミノファーゲ

のコードのみのシールを貼付した製品を出荷致します。（製品個装箱、PTP シートの変更はございません。）その後、

順次包装変更品（ミノファーゲン製薬包装仕様）を出荷させて頂きます。 

なお、元梱箱につきましても同様の対応をさせていただきます。 

ザイダスファ－マ株式会社  営業本部 TEL：03-5366-9197 

株式会社ミノファーゲン製薬 営業本部 TEL：03-5909-0024 

ザイダスファ－マ株式会社
(2014年2月28日まで)

株式会社ミノファーゲン製薬
(2014年3月1日より)

4987470200153 4987814000203

1028638040101 1028638050101

薬価基準収載医薬品コード 2145001F1019 2145001F1019

2145001F1027 2145001F1027

レセプト電算コード 612140617

4987470201259 4987814000227

1028645260101 1028645280101

薬価基準収載医薬品コード 2145001F2015 2145001F2015

2145001F2040 2145001F2040

レセプト電算コード 612140620

2014年 1月  

 

アルドメット錠の株式会社ミノファーゲン製薬への承継について 

さてこの度、ザイダスファ－マ株式会社が製造販売いたしておりました下記製品につきまして、 

日より販売を開始することになりましたのでご案内申

日より、コ・プロモーションにより両社にて医薬情報活動を行なってまいりましたが、

日以降は、株式会社ミノファーゲン製薬単独で販売及び医薬情報活動を引き継ぎます。引き続きご愛

                            謹白 

 

 

月中旬の期間はミノファーゲン製薬

シートの変更はございません。）その後、

 FAX:03-5366-9178 

 FAX:03-5909-2324 

以上 

株式会社ミノファーゲン製薬
(2014年3月1日より)

コード
変更

4987814000203 有り

1028638050101 有り

2145001F1019 無し

2145001F1027 無し

612140617 無し

4987814000227 有り

1028645280101 有り

2145001F2015 無し

2145001F2040 無し

612140620 無し


